nostre diocesis ex una parte et Conradum ecclesie nostre archidiaconum ex altera super

iurisdictione archidiaconatus in ecclesiis de Albana, Brizana et Villana questio verteretur,

idem archidiaconus in nostra et ecclesie nostre presentia constitutus liti cessit penitus et

questioni et omnem iurisdictionem si quam habebat vel habere videbatur in eidem ecclesiis

ratione archidiaconatus in manus nostras in conspectu ecclesie nostre ex libera voluntate

solempniter resignavit. Nos vero habita ipsius resignatione predictas ecclesias de consilio

a) er durch Beschädigung des rechten Randes verloren B.
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et consensu capituli nostri cum omni iure et iurisdictione archidiaconatus predicto abbati

ad usus et utilitatem monasterii sui libere concessimus et contulimus perpetuis temporibus

quiete et pacifice possidendas. Ut autem hec nostra concessio robur optineat perpetue

firmitatis et inviolabiliter ulter[ius]b) observetur presentem paginam conscribi fecimus et

eam tam nostri quam ecclesie nostre et ipsius archidiac[oni]c) sigilli munimine roboratam

ad cautelam futurorum et eternam rei memoriam predicto monasterio iussimus assignari.

Acta autem sunt hec Mo CCo XXXo IIIcio, indictione sexta, in ecclesia Aquilegensi, mense

vero novembri. Testes autem presentes fuerunt Henricus episcopus Polensis, Gerardus

episcopus Emonensis, Iacobus electus Mosacensis, Bertoldus prepositus Aquilegensis, Otto

prepositus sancti Odolrici, Conradus decanus Aquilegensis, Withimarus camerarius, Phil-

ippus, Conradus, Leonardus et alii canonici Aquilegenses, magister Wodelricus de Portis,

magister Henricus clericus eiusdem archidiaconi. Ego vero magister Adam clericus eius-

dem domini patriarche licet indignus interfui et de mandato domini mei ad petitionem et

instantiam partium presentem paginam propriis manibus roboravid).

79
[vor 1234 März 31]

Patriarch Berthold von Aquileia teilt Ulrich [de Ponte], Kanoniker von Cividale, mit, Abt

L(eonhard) von Rosazzo habe zu einer Streitsache Zeugen vorgeführt, mit der Befürchtung,

dass eine Einvernahme wegen deren Alters zu spät kommen könnte. Daher soll der Adressat

diese Zeugen einzeln verhören und deren Aussagen sorgfältig prüfen.

Hss.: Insert in Dok. 80 von 1234 März 31, Rizzolo.

Abb.: Venuti, Ruzolo, S. 17 und 46 (jeweils B32a). — Venuti, Ruzolo, S. 19 Abb. 8 (B32b). — Venuti, Ruzolo,

S. 23 Abb. 6 (Tr). — Venuti, Ruzolo, S. 26 Abb. 4–5 (Bi). Die Abb. aus B32b, Tr und Bi sind sehr stark verkleinert.